



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO PBS 211/2019 | EDITAL 071/2024

Material de Limpeza - Gestão

Empresa Vencedora: D L RAMOS

CNPJ: 05.146.814/0001-52

D L RAMOS
(D L RAMOS)
CNPJ: 05.146.814/0001-52

T. C. OLIVEIRA LTDA
(TUDO PRO SEU LAR)
CNPJ: 33.297.274/0001-43

FRANCISCO S. F. DA SILVA
(ARMARINHO E CONFECCOES
FRANCISCO)
CNPJ: 00.302.298/0001-94

Item	Descrição	Und.	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Água sanitária, galão de 5 Litros	UND	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00
2	Álcool em gel, 70% 500ml (Cambomer, Glycerin, Methylparaben, Alcohol, Aqua, Denatorium Benzoate, Aminomethyl Propanol).	UND	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00	R\$ 22,00	R\$ 88,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00
3	Álcool líquido 70% 1lt	UND	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00
4	Desinfetante, galão de 5 Litros (tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, sequestrante, conservantes, atenuador de espuma, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo: 0,45% de cloreto de Benzil Alquil Dimetil Amônio/cloreto de didecil dimetilamônio)	UND	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00	R\$ 44,00	R\$ 220,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00
5	Detergente chão, galão de 5 Litros - gelatinoso, lavanda	UND	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00
6	Detergente líquido 500ml	UND	16	R\$ 3,90	R\$ 62,40	R\$ 4,00	R\$ 64,00	R\$ 5,00	R\$ 80,00
7	Inseticida	UND	8	R\$ 17,95	R\$ 143,60	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 20,00	R\$ 160,00
8	Odorizador spray 360ml	UND	6	R\$ 18,50	R\$ 111,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 22,00	R\$ 132,00
9	Odorizador sanitário pedra	UND	47	R\$ 3,49	R\$ 164,03	R\$ 4,20	R\$ 197,40	R\$ 5,00	R\$ 235,00
10	Pano de chão tipo saco	UND	10	R\$ 11,30	R\$ 113,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 13,00	R\$ 130,00
11	Pano de prato	UND	10	R\$ 9,40	R\$ 94,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 11,00	R\$ 110,00
12	Papel higiênico fardo com 12 unidades de 30mts folha dupla	PCT	8	R\$ 17,24	R\$ 137,92	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 20,00	R\$ 160,00
13	Papel toalha pacote com 2 unidades	PCT	5	R\$ 8,40	R\$ 42,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00	R\$ 10,00	R\$ 50,00
14	Rodo com cabo (médio) borracha dupla (Tamanho Médio 40cm)	UND	3	R\$ 18,40	R\$ 55,20	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 22,00	R\$ 66,00
15	Sabão em pó 1 kg	UND	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 19,00	R\$ 95,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00
16	Sabonete líquido galão de 5 Litros	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	R\$ 43,00	R\$ 129,00	R\$ 45,00	R\$ 135,00
17	Saco para lixo pacote com 100 unidades 30lt	PCT	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00	R\$ 40,00	R\$ 600,00	R\$ 42,00	R\$ 630,00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

18	Vassoura caipira Cepa Palha	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	R\$ 43,00	R\$ 129,00	R\$ 45,00	R\$ 135,00
19	Sabão Barra Glicerinado Multiuso Neutro Pacote 900g 5 Unidades	PCT	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 21,00	R\$ 105,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00
TOTAL				R\$ 2.606,15	R\$ 2.772,40	R\$ 2.998,00			

Dourados/MS, 05 de novembro de 2024.